Spezial- Baustoffsige DWE 397

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Schwertlange (mm)
Elektroanschluss (V/Hz)
Leistungsaufnahme (kW)
Gewicht (kg)

Hublénge (mm)

Hubzahl (1/min)

Lange (mm)

Schnittlange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Triaxiale Vibrationsstarke (m/s?)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

DeWalt DWE 397

Stanley Black & Decker

500

230/50

1.7

55kg

40

3000

918

430

170

219

5.4

918

170

219

55
KEFS-DW397

+ Ideal zum Sdgen von Poroton, Porenbeton, Holz und
Dammstoffen

+ Dauerbelastbarer Hochleistungsmotor, Hubzahlkonstanthaltung
flir beste Schnittergebnisse

+ Langlebiges, vibrationsarmes Doppelsdgeblatt-System mit
Schnell-Stopp innerhalb von 3 Sekunden, Sicherheitsschalter
und Motorbremse

+ Verwindungssteifes Schwert flir akkuraten Schnitt; einfaches
Ségeblatt-Wechselsystem

+ Integrierte Endklammer; das ganze Schwert kann durch den
Schnitt gezogen werden

+ Schlanke Geratebauweise mit abnehmbaren Zusatzhandgriffen
fir randnahes Arbeiten
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https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/KEFS-DW397
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Passendes Zubehor:

Verlangerungskabel 15m / 230V Verlangerungskabel 25m, 230V/16A Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Unsere Empfehlungen:

Handkreissdge D 23700 von Stanley Black & Decker
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Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/KEFS-DW397

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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